
HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN ARNHEM;

 

Overwegende dat de gemeenten Arnhem, Renkum en Rheden op 16 februari 2016 zijn overgegaan tot

oprichting van de Bedrijfsvoeringsorganisatie (De Connectie) op grond van de Wet

gemeenschappelijke regelingen;

 

Gelet op artikel 2;1 van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling voor de sector gemeenten,

en de Dienstverleningsovereenkomst 2017 met De Connectie; en

 

Gelet op artikel 231, tweede lid, sub d en e, van de Gemeentewet en de artikelen 1:2 en 2:1 van de

Collectieve arbeidsvoorwaardenregeling en de Uitwerkingsovereenkomst;

 

BESLUIT:

 

vast te stellen de wijziging van:

 

Aanwijzingsbesluiten De Connectie

 

Artikel  I Wijzigingen
Aan het derde gedachtestreepje onder de overwegingen wordt toegevoegd:

• reinigingsrechten;

 

Artikel  II Inwerkingtreding en citeertitel
1. Dit besluit treedt in werking op de eerste dag na die van bekendmaking.

2. Dit besluit kan worden aangehaald als: Wijzigingsbesluit Aanwijzingsbesluiten De Connectie 2019.

 

Het college van burgemeester en wethouders voornoemd,

de secretaris, de burgemeester,

Nr. 313560

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Arnhem

Gemeenteblad 2019 nr. 313560 23 december 20191


